Descripción Código
Acoplamientos flexibles de alta presión.
Ø 1/4. Roscas 1/4" Gas (1/4 BSP).
3259136
3259167
3259174
3259181
3259198

3393465
3393854
3393878
3394103
3395902
3379186
FO 18/20-AS
Conjunto para adaptar cualquier equipo del mercado al balde
Se compone de plato seguidor y cinco adaptadores Ø 26, 28,
Tapas guardapolvo para bidones de grasa.
3396022
3396046
3396060
3396084
Pág. 23
AFG-22.   Largo 2,2 m
AFG-45.   Largo 4,5 m
AFG-65.   Largo 6,5 m
AFG-80.   Largo 8 m
AFG-100. Largo 10 m
AFG-120. Largo 12 m
AFG-150. Largo 15 m
FO-5.     205/150.   Para ø int. 165-200 mm.
FO-10.   236/204.   Para ø int. 215-230 mm.
FO-15.   273/204.   Para ø int. 220-267 mm.
FO-15.   285/242.   Para ø int. 255-282 mm.